⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Bosco Tak Ko YUNG/PLAND

 寄件者: T W AU <autw6123@yahoo.com.hk>
寄件日期: 2024年10月16日星期三 12:47
收件者: Bosco Tak Ko YUNG/PLAND
主旨: Re: A/YL-TT/678

類別: Internet Email

總樓面面積:1460平方米

VILLAGE TYPE DEVELOPMENT : 990平方米(佔比率:67.8%)

AGRILCULTURE:470平方米 {佔比率:32.2%)

貨VAN停泊面積(:3米X5米) X 2

T W AU (<autw6123@yahoo.com.hk>) 在 2024年9月20日星期五 下午03:14:45 [GMT+8] 寫道：

總樓面面積:1460平方米

VILLAGE TYPE DEVELOPMENT : 990平方米(佔比率:67.8%)

AGRILCULTURE:470平方米 {佔比率:32.2%)

貨VAN停泊面積(:3米X5米) X 2

btkyung
戳記

btkyung
戳記

btkyung
矩形